
 

平成 28年 12月 12日 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

 

謹啓 師走の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、本年度の年末年始の休業日につきましたは下記のとおりとさせて頂きますので、 

ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。お取引各社様にはご不便をおかけすることと 

存じますがなにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

本年中のご愛雇に深く感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬご支援ご厚誼を賜りますよう 

お願い申し上げます。                

 謹白 

 

 

 

年末年始休業日 

 

平成 28年 12月 27日(火曜日)13:00から 

平成 29年 1月 3日(月曜日) まで 

 

 

緊急連絡先 

 

吉田: 090-1225-8046 

奥野: 090-3611-1581 

清水: 090-7968-2701 

サポート:090-1245-8206 

 

 

 

 

 

株式会社 エコネット  

      〒556-0016 

大阪市浪速区元町 2丁目 5-27 ダイアパレス難波 1F 

TEL:06-7166-2293 FAX:06-7166-2294 

 

  


